

О Ф Е Р Т А

за доставка на оборудване за типова слънчева (фотоволтаична) електроцентрала с мощност 4.93 kWp DC (5.0 kW AC)

Предлагаме Ви нашата оферта за доставка на оборудване за типова фотоволтаична електроцентрала с инсталирана мощност от **4.93 kWp**. Централата е окомплектована с инструкция за монтаж и технически проекти, необходими за нейното узаконяване - технологичен и конструкции. Всички цени са в EUR без ДДС.

Базово оборудване с документация				
Артикул	Единична цена [EUR]	Кол.	Мярка	Сума [EUR]
Монокристални модули 170Wp	408.00	29	бр.	11 832.00
Инвертор Mastervolt XS6500	1 999.00	1	бр.	1 999.00
Алуминиев профил 390 - прътове по 6.06 м	34.65	12	пръта	415.80
Алуминиеви съединителни планки - комплект	2.90	8	бр.	23.20
Скоби за затваряне на профила - комплект	1.21	8	бр.	9.68
Междинни скоби за монтаж на модулите - комплект	1.90	54	бр.	102.60
Крайни скоби за монтаж на модулите - комплект	2.26	8	бр.	18.08
Комплект конектори за модулите MC3 (м. + ж.)	4.50	4	бр.	18.00
Комплект конектори за модулите MC4 (м. + ж.)	4.50	4	бр.	18.00
DC соларен кабел 4 mm ²	1.19	50	м.	59.50
Комплект типови технически проекти за узаконяване	269.00	1	бр.	269.00
Цена на оборудването в EUR/Wp:		2.99		ОБЩО
				14 764.86
				ДДС 20%
				2 952.97
				Крайна цена с ДДС
				17 717.83

Опция - Подмяна на инвертора на Mastervolt с инвертор на SMA				
Артикул	Единична цена [EUR]	Кол.	Мярка	Сума [EUR]
Доплащане за инвертор SMA SB 5000TL	669.00	1	бр.	669.00
Доплащане в EUR/Wp:		0.14		ДДС 20%
				133.80
				Крайна цена с ДДС
				802.80

Допълнително оборудване при инвертор на SMA - Система за мониторинг и контрол				
Артикул	Единична цена [EUR]	Кол.	Мярка	Сума [EUR]
Модул RS485 за инвертора	87.00	1	бр.	87.00
SMA Sunny WEB Box	473.00	1	бр.	473.00
- Модул RS485 за WEB Box	87.00	1	бр.	87.00
SMA Sunny Sensor Box (incl. module temp sensor)	370.00	1	бр.	370.00
- PT100 ambient Temp Sensor	51.50	1	бр.	51.50
- Wind Sensor	117.62	1	бр.	117.62
Кабел RS485 (Outdoor)	0.98	20	м.	19.60
Цена на системата в EUR/Wp:		0.24		ОБЩО
				1 205.72
				ДДС 20%
				241.14
				Крайна цена с ДДС
				1 446.86

Дата: 06.04.2009 г.

Валидност на офертата: 60 дни

Срок за доставка на оборудването: 30 дни

Начин на плащане: 100% предплащане

Гаранции: 5 години продуктова гаранция, 25 години гаранция за запазване на 80% от мощността